j. przyjmowanie wnios
ków i dokonywanie wypłat od dnia 3 (20) Grudnia r. b.
do dnia 21 Grudnia (3 Stycznia) 186'% r. zawieszone
będą na zasadzie upoważnienia Jaśnie Oświeconego Księ
cia Namiestnika Królestwa, objawionego przez odezwę
Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej z dnia
19 (31) Lipca 1848 r. N. 23555.

Towarzystwo D rog i Żelaznej Fabryczno - Ł odtr
kiej. — Na zasadzie Art. 10 Najwyżej zatwierdzonej Umo
wy Nadawczej z d. 14 (26) Sierpnia 1865 r., Akcjona—
rjusze Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
mają prawo żądać, aby należności za kupony, płaconemi
były za granicą lub w kraju w monecie brzęczącej. Wy
płata kuponów za granicą, nie może być na teraz urzą
dzoną, z powodu nierównej liczby wniosków, na Akcje
wniesionych i niejednostajnej ztąd wartości kuponów.